



haber bülteni

Devrimci Düşünce Olmadan Devrimci Davranış Olmaz

TSİP HABER BÜLTENİNİN İLK SAYISI
YAYINLANIYOR.

Çıkarken

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Haber Bülteninin ilk sayısı çıktı. Haber bültenimiz, teşkilatımıza ve üyelerimize Partimizle ilgili haberleri zamanında iletmeyi partiçi haberleşmeyi sağlamayı hızla gelişen olaylar karşısında Partimizin görüşlerini yetkili organlarının kararlarını Parti Yöneticilerinin çeşitli yerlerdeki konuşmalarını, basın bildirimlerini üyelerimize ve teşkilâta en kısa zamanda iletmeyi amaçlıyor. Yine TSİP Haber Bülteni, üyelerimizin ve teşkilâtımızın haberdar olmaları gereken her türlü konuyu iletmeyi ve olaylar karşısındaki partililerin tavrının homojen ve tutarlı olmasını sağlamayı yükümleniyor.

yükümleniyor.

Haber Bültenimiz, şimdilik belli aralıklarla değil, gelişen olayların ve haberlerin gerektirdiği zamanlarda yayınlanacaktır. Haber bültenini geliştirmek, daha sık yayınlanmasını ve daha fazla konuya yer vermesini sağlamak gündemimizdedir.

TSİP haber bülteni, çıkarken, tüm parti teşkilâtına ve yiğit ve bilinçli üyelerine işçi sınıfı ve emekçi halkımızın örgütlenmesi ve iktidarı yolundaki mücadelelerinde başarılar diler.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Yayın Organıdır

Sahibi AHMET KAÇMAZ

Yazı İşleri Sorumlusu EROL KIVANÇ

Başmuship S. 10/2 Çağaloğlu İstanbul

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİNİN ACİL GÖREVLERİ:

Kabul etmemiz gereken bir gerçek var: Bilindiği gibi her ülkenin tarihinde devrimci sosyalist hareketle işçi sınıfı hareketinin ayrı ayrı geliştiği bir dönem vardır. Ve şurası gerçektir ki, bu dönem, Türkiye tarihinde çok uzun sürmüştür. Bugün ise sosyalist hareketle işçi sınıfı hareketinin kucaklaşıp kaynaşması konağındayız. Bu aşama, işçi sınıfının kendi bilimi olan sosyalizme sahip çıkması konağıdır. Bu konak, sosyalist hareketin işçi sınıfına malolması aşamasıdır. Bu aşama büyük ölçüde ekonomik mücadele şeklinde ve kendiliğinden gelişen işçi sınıfı hareketinin politik harekete dönüşmesi, işçi sınıfının kendi merkezi otoritesine ulaşması aşamasıdır. Bu konak işçi sınıfının "kendisi için sınıf olma" konağıdır. Bu aşama ekonomik ve ideolojik mücadelenin işçi sınıfının merkezi siyasi otoritesinin disiplini altında üçlü mücadele birliğinin gerçekleşerek devam etmesi aşamasıdır. Ancak bu acil temel görevler başarıldığı taktirde ve başarıldığı oranda işçi sınıfı diğer emekçi kitlelere öncülük edebilir ve onları derleyip toplayıp, iktidar hedefine doğru yönlendirebilir.

Uzak ve yakın sosyalizm tarihimize baktığımızda, en bunalmış ve başarısız dönemlerin ve özelliklerin harekete işçi sınıfınca el konulmamış olmasından ileri geldiğini görmekteyiz. Uzun yıllardır sürüp gelen dağınıklık ve grupçuluk, hizipçilik, yuvarcılık alışkanlıkları, örgütsüz mücadele alışkanlıkları, çeşitli teorik ve pratik yanlışlıklar, sosyalist hareketin küçük burjuva unsurların yönetiminde kalmış olmasından doğmaktadır. Oysa işçi sınıfı kendi bilimine ve kendi politik hareketine sahip çıktığı zaman, bu hastalıklar asgariye inecek, işçi sınıfının kolektif demir disiplini kurulacak, teori-pratik birliği gerçekleşecektir.

İşte görevimiz geçmişin zengin tecrübeleri ışığında, bilimden ve gerçeklerden asla uzaklaşmadan, sosyalizmi işçi sınıfına maletmektir. Bu görev şüphesiz ki tek değil ama birincil görevimizdir.

Bu ödev, aynı zamanda işçi sınıfı sosyalisti kadroların sağlam birlik ve disiplin altında derlenmesi görevinden de bağımsız tu tulamaz.

Şu halde partimizin birinci görevi özellikle işçi sınıfımızın politik örgütlenmesi, sosyalizmin işçi sınıfına malolması çalışmalarını için devrimci kadroları sağlam yani devrimci prensipler ve disiplin içinde toplamak ve gene bu esaslar içinde yeni kadrolar, (işçi sınıfı militanları) yetiştirmektir.

Partimiz büyük ölçüde eski kadrolarla yeni yetişmekte olan kadrolar sentezinden oluşmuştur. Ama bu derleniş görevimizin bittiği anlamına gelmez, partimiz dışında da şüphesiz ki dağınık da olsa işçi sınıfı devrimcileri veya işçi sınıfı devrimcisi olabilecek namzet kadrolar vardır. Bu kadroların kimisi dağınık biçimdedir, kimisi hareketin geleneksel zaaflarından olan tekkeciliğin ahbap çavuş yuvarcılığının etkisinden veya şüphesizlikten kurtulmuş değildir. Kimisi ise kariyerist bazı tekke şeyhlerinin tasallutu altında şimdilik oyalanmaktadır.

Evrensel bir ilke olarak şüphesiz ki Parti dışında bir işçi sınıfı sosyalisti olmaz. Ama hareketin uzun süren başarısızlıkları, özellikle yakın geçmişteki çeşitli bölünmeler, kavram ve eylem kargaşası, teori-pratik keşmekeşi, günümüz özel şartlarında bir kısım iyi niyetli ve dürüst devrimci kadroyu şaşkın ve mütereddit bırakmıştır. Bu nedenle partimiz kadroların derlenme ve merkezileşme sürecini henüz tamamlamış değildir. Özellikle günümüzde en az 40 yıl önceye dayanan zaaf ve dağınıklık gözönünde tutulursa, hele hele yakın geçmişte solda koparılan fırtınalar ve yaratılan keşmekeş hatırlanırsa, devrimci toparlanmanın kısa zamanda gerçekleşeceğini ve örgütsüzlük ve kavram anarşisisinin bıçakla kesilir gibi bir anda sona ereceğini umamamız. Ama görevimiz, özellikle işçi-yoksul köylü ve devrimci gençlik çalışmalarını içinde, özellikle işçi sınıfının acil politik örgütlenme görevi içinde yeni kadroları yetiştirmek ve bunun yanısıra, yetişmiş olan sağlıklı kadroları parti çatısı ve bayrağı altına kazanmaktır. Bu kazanma şüphesiz ki ilkesiz biçimde değil, tersine alabildiğine prensipli biçimde olmalıdır. Aksi halde partimiz bir ilkesizler birliğine döner.

Partimizin pratik çalışmalarını yanısıra ideolojik mücadelede güçlenmesi, çeşitli sapmalara karşı mücadele etmesi bu toparlanmayı hızlandıracaktır kanısındayız. Gerçi birtakım zararlı grupların olması ve çeşitli mirakların eskiden kalma misyonlarını canlandırmak üzere hareketi 1971 öncesindeki kargaşaya çekmek istemeleri partimizin işini güçleştirecektir.

Ama parti dışı zararlı eğilimlere karşı verilecek mücadele, aynı zamanda parti dışındaki sağlıklı unsurların da işçi sınıfı sosyalizmi doğrultusunda saf tutmasını sonuçlayacaktır. Fakat, yanlış eğilimli grupların tasallutu ancak ve ancak işçi sınıfının güçlü ve örgütlü olarak siyasi harekete, sosyalist akıma el koymasıyla mümkün olacaktır. Aksi halde küçük burjuva ortamının kalkmasına, burjuva ve küçük burjuva zümre uzantılarının sosyalizmin tepesinden silinmesine imkan yoktur. Bu nedenle ideolojik mücadeleyi sadece sapkın ideolojilere karşı mücadele ve onlara laf yetiştirme diye olmamalıyız. Hatırlarsak 1971 öncesinde örgütlenme sorunumuz askıda dururken kadroların strateji tartışılmış, "şehirlere mi kırlara, yoksa kırlardan mı şehirlere" kavgaları günün en önemli sorununu haline getirilmişti. İşte aynı küçük burjuva tekkelleri ve özellikle provokatör-likidatörler bizi bazen provokasyon olanına çokmeğe gayret etmektedirler. Şüphesiz ki onlara gereken cevabı verecek ve harekete olan zararlarını asgariye indirip silmeğe çalışacağız. Ama bu görev bizi asla, ana görevimizden uzaklaştırmayacaktır. Ana görevimiz öncelikle işçi yığınlarının örgütlenmesidir... Bu örgütlenmenin yanısıra yoksul köylü liderlerini yetiştirmek, eğitmek ve örgütlemek göreviyle, gençlik içinde sağlam bir işçi sınıfı sosyalizmi geleneği ve kadrolaşması yaratmaktır. (Gençlik içindeki anarşist ve goşist eğilimlerin ya da benzeri yanlışlıkların egemen olmasını önlemenin asıl yolu işçi sınıfının kitleler üzerindeki politik örgütlenmesini güçlendirmektir, ama bu görev bizi işçi sınıfının yanısıra gençliğin üzerine yoğunlaştırmaktan alıkoymamalıdır. Fakat bu görevi yerine getirirken parti ile sosyalist gençlik teşkilatı arasındaki farkı asla gözden uzak tutmamak, partiyi bir gençlik örgütü haline dönüştürmemeğe azami dikkat etmek şarttır.)

PARTİ VE KİTLELER:

Biz her şeyden önce işçi sınıfı sosyalistiyiz. İşçi sınıfı sosyalizminin başlıca görevi işçi sınıfı başta olmak üzere yoksul köylülüğü ve diğer ezilen emekçi kitleleri örgütlemektir. Siyasi Parti iktidar mücadelesi yapar. İktidar mücadelesi ise işçi sınıfının en bilinçli en fedakâr, en yiğit unsurlarından oluşan siyasi örgütüyle sürdürülür, bu siyasi örgütün yığınlar içinde köklü çalışmasıyla sürdürülür. İktidara yönelmek için, partinin, kitlelerin güvenini ve desteğini sağlaması şarttır. Bu güven ise, ancak partinin kitleler içinde var olmasıyla ve kitlelerin partinin gösterdiği doğrulara kendi öz tecrübeleriyle varmasıyla mümkündür. Partinin politik üstünlüğü sadece doğru taktikler çizmekle değil, o politik çizgiyi kitlelere, kitlelerin kendi öz deneyimleriyle benimsetmesiyle ölçülür. Parti, politik çizgisine bağlı olarak sloganlarını ve ajitasyonunu kitlelere götürür, kitleler içindeki yankısına ölçer, onları kitlelere maletmek için geliştirir, arındırır, yalınlaştırır böylece kitlelerle parti arasındaki bağ, bilimin ışığında, kitleler içinde sinanarak güçlenir. Partinin önderlik etmesi demek, kitlelerden kopuk kalması değildir. Ve elbette, kitlelerden kasıt, her şeyden önce işçi kitleleridir. Ama işçi kitleleri içinde yoğunlaşmak yarı-proleterler ve yoksul köylülerden soyut kalmak değildir.

GENÇLİK SORUNU:

Yakın geçmişte hareketin işçi sınıfına yeterince malolması sonucu yiğit ve militan gençliğimiz bir dönem için genel halk hareketi içinde en dinamik politik kesim oldu. Gençliği işçi sınıfı, disiplini altına alabilecek İşçi Sınıfı Partisi bulunmadığından, gençlik içinden çıkan militanlar yiğit ve fedakâr atılganlıklarla öne çıktılar. İşçi sınıfı politik hareketinin zayıf ve örgütsüz olmasından çıkan ve doğal sonucun izleri bugün de silinmiş değildir.

Bu nedenle, gençliğimiz ve gençlik içinden çıkan yiğit anti-emperyalist ve anti-faşist militanlar tarihsel olarak haklıydılar. Ama bu haklılık onların politik olarak yanlışlarını görmememiz anlamına gelmemelidir. İşçi sınıfı 12 Mart öncesinin altüstlüğünde iktidara aday olmadığı için pek çok yiğit gencimiz öne atılmıştı. Biz tarihsel olarak bu fedakâr ve yılmaz halk devrimcilerinin anısına ve tarihsel haklılıklarına sonuna dek sahip çıkmalıyız. Ama onların politik yanlışlarının günümüzde de tek-

rarlanmaması için, işçi sınıfı sosyalizmini, bilim olarak, gençlik içinde ve emekçi halk hareketi içinde, egemen kılmalıyız. Ve işçi sınıfı sosyalizminin bilim olarak egemen kılınması sadece ideolojik üstünlük biçiminde kalmaz. Çünkü işçi sınıfı devrimciliği olmaz. Göreviniz bu bilimsel üstünlüğü, bu fikri gücü, maddi güce dönüştürmek, işçi sınıfının fiili politik örgütlenmesini gerçekleştirip, ideolojik üstünlüğü, politik ve örgütsel üstünlük (öncülük) halinde maddi olarak somutlandırmaktır.

ANTI FAŞİST MÜCADELE KAMPANYASI BAŞLIYOR

Partimiz son zamanlarda yoğunlaşan ve azgınlaşan faşist saldırılara karşı, anti-faşist bir kampanyayı başlatmış bulunmaktadır. Böyle bir kampanyanın başarılı olması güçlü bir şekilde sürdürülerek bulanık suda avlanmaya çalışılan faşizmin belinin kırılması, ancak demokrasi ve özgürlükten yana tüm anti faşist güçlerin birlikte ve dayanışma içinde mücadele vermesiyle mümkündür. Bu açıdan Partimiz toplumumuzdaki faşizme karşı tüm güçlerin seferber edilmesi gerektiği inancıyla bütün ilgili kuruluşları başlattığı anti-faşist kampanyaya katılmaya çağırıştır. Ayrıca bir basın toplantısı yapılarak kampanyanın başlatıldığı kamu oyuna duyurulmuştur.

Partimiz, şimdiye kadar uyguladığı "cephe politikası" prensiplerine sadık kalarak-özü ve dayandığı kitlesi bakımından "antifaşist" olması gereken bütün kuruluşları böyle bir dayanışmaya çağırmayı asla ihmal edilmeyecek bir görev bilmektedir. Bu gibi kuruluşların bir kısmının daha önceki uygulamalarda olduğu gibi Parti'mizin çağırısına katılmaları veya tereddüt etmelerini, bu gibi kuruluşların temsil ettikleri halk kesimlerinin gerçek çıkarlarını temsil edecek ve halk kurtuluş mücadelemizin dayattığı dayanışma gereğini değerlendirecek yöneticilere henüz sahip olmadıkları açısından değerlendiriyor ve Parti'mizin görevlerinden birinin de demokrasi ve özgürlük bilincinin yaygınlaştırılıp güçlendirilmesi olduğunu hiç gözden uzak tutmadan doğru olduğuna inandığımız tutumumuzu ısrarla sürdürmek kararındayız..

Bütün yurt sahında, gerekli görülen yerlerde sürdürülmesi kararlaştırılan antifaşist kampanya için şimdiden bir merkezi program tesbit edilmemiştir. Parti'mizin mahalli örgütleri yerel şartlara bağlı olarak, demokratik dayanışma girişimlerinin de sonuçlarını gözönünde tutan önerilerini Genel Merkez'e ilettikleri takdirde Parti'mizin başlatmış olduğu antifaşist kampanyanın tüm partili arkadaşlarımızın kolektif ve fedakâr çalışmalarıyla başarıyla yürütüleceğine ve güç görevin altından alınımızın akıyla çıkacağımıza inancımız tamdır..

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin antifaşist kampanya ile ilgili olarak düzenlediği basın toplantısında açıklanan bildiri şöyledir :

" 14 Ekim seçimlerinde halkımızın gösterdiği bilinçli tepki sonunda gerilemek zorunda kalan faşistler son günlerdeki ekonomik ve siyasi bunalımın karanlık emelleri için uygun ortam yarattığı zehabınakapılarak, 12 Mart sonrasındaki gibi açık faşist bir yönetimin tezgâhlanmasını sağlamak amacıyla halkımızın demokratik taleplerine karşı yoğun ve sistenli bir saldırı kampanyasına girişmişlerdir-

Başta işçi sınıfımız olmak üzere tüm emekçi halkımızın ve demokrasi ve özgürlükten yana bütün toplum kesimlerinin baş düşmanı olan faşizm, komando tasakları vasıtasıyla devanlı uğraş haline getirdiği sendika kongrelerini bastırarak, çeşitli işçi direnişlerini kırmaya teşebbüs etmek gibi patron fedailiğinin yanısıra son günlerdeki azgın saldırılarıyla faşizme karşı olan bütün güçleri sindirmeyi hedef aldığını açıkça göstermektedir.

ABD emperyalizminin yurdumuzdaki bir numaralı savunucusu ve uşağı olan faşist bozuntuları, ilerici yurtsever gençliğimizin ABD emperyalizmini protesto amacıyla düzenlediği demokratik gösterileri vesile ederek silahlı saldırılar tertiplenmiş, cinayetler işlenmiş ve kan dökmüşlerdir. bunlarla da yetinmeyerek Parti'mize çeşitli düzenler tertiplenmişlerdir. Elazığ il başkanımıza ve yöneticilerine saldırmışlardır. Son olarak da Adana'da CHP'lilere saldırarak , bir işçi kardeşimizin komaya girmesine sebep olmuşlardır.

Bütün bu silahlı ve kanlı saldırılar yapılırken dikkati çeken nokta ise, görevlilerin ve kolluk kuvvetlerinin aynen 12 Mart öncesi tutumunda olmaları, yani saldırganları adeta teşvik edencesine korumaları ve silah kullananları, cinayete sebep olanları, bilinip tanındığı halde yakalamamalarıdır. Bu açık teşvik ve himayeyi arkasına alan kafatasçı saldırganlar, hemen her an ve her yerde çeşitli saldırılar tertiplemekten geri kalmamaktadırlar. Bilhassa öğrenci gençliğimize karşı yürütülen bu bilinçli işbirliğinin amacı açıktır: Çaresi kalmayan, canını korumak için meşru müdafaa durumunda bırakılan gençliğimizin, zora karşı zorla mukabele etmek durumunda bırakılarak silahlanmaya doğru itilmesini sağlamak. Bundan sonra meydana gelecek olayları, daha şimdiden yapıldığı gibi sağ-sol çatışması diye yutturmağa çalışarak, "anarşi hortladı" çığlıklarıyla yeni bir 12 Mart tezgahlamak...

Ama hevesleri kursaklarında kalacaktır. 12 Mart'tan bu yana köprülerin altından bir hayli su akmıştır ve emekçi halkımız, başta işçi sınıfımız olmak üzere, zorba bir faşist uygulamaya izin vermeyecek bilince ve güce ulaşmıştır.

Ancak tarihin bize gösterdiği odur ki her zaman küçük bir azınlık olan insanlık düşmanı faşistler, karşılarındaki demokrasiden yana güçler ne kadar kalabalık ve bilinçli olsa da onların kısır çekişmelerinden ve dağınıklığından yararlanmasını bilmişler ve adım adım ilerliyerek sermayenin kanlı diktasını toplu mun başına musallat etmişlerdir. Ve faşizm ilerlerken, geldiğini, gelmekte olduğunu ayan beyan ilan ederken ona karşı çıkmayan, faşizme karşı birlikte mücadele çağrılarını önemsemeyen, umursamayan demokrasiden yana güçler de faşizmin kanlı teröründen paçalarını kurtaramamışlar, iş isten geçtikten sonraki pişmanlıkları ve yakınmaları bir fayda vermemiştir. Nitekim, taptaze anıları hafızamızda olan 12 Mart sonrası dönemde, faşizmin başlıca düşman bildiği işçi sınıfımız ve onun sözcüleri olan sosyalistlerle birlikte pek çok ilerici ve demokrat da zulüm ve işkenceden payına düşeni almıştır, genel olarak emekçi halkımız üzerinde yoğun bir baskı uygulanmıştır. Bu dönemde, ülkemizin ve Dünyanın içinde bulunduğu bir takım özel şartlar sebebiyle faşizme karşı olan bazı siyasi ve diğer kuruluşlara dokunulmamış olması, bir dahaki sefere de faşizm yıl anının kendilerini sokmayacağı konusunda kimseleri umutlandırmamalıdır. Zaten faşizm niyetlerini daha bugünden açık açık belli etmektedir. Gerek MHP gençlik kolları toplantısında CHP'ye karşı alınan tavır, gerekse son Adana saldırısı ortadadır.

Faşizme karşı mücadeleyi başta gelen görevlerinden biri kabul eden Parti'miz, faşizmin, insanlığın çağımızdaki en büyük baş belasının yeniden emekçi halkımızın başına musallat olmak amacıyla bütün cinayet şebekelerini seferber ettiği bugünlerde, faşist bözuntularına hakettikleri dersin verilmesi ve faşizmin geriletilmesi amacıyla anti faşist mücadeleye hız verilmesi inancındadır. TSİP önümüzdeki günlerden itibaren anti faşist bir kampanyayı başlatacaktır. Bu kampanyanın güçlü bir şekilde yürütülebilmesi, antifaşist mücadelenin demokrasi ve özgürlükten yana geniş kitlelere maledilebilmesi ve faşizmin geriletilip inine tıkilabilmesi toplumumuzdaki tüm antifaşist güçlerin topyekün seferber edilebilmesiyle, bugüçlerin müşterek düşmana karşı bir araya gelip dayanışma içinde olmasıyla mümkündür. Demokrasi ve özgürlükten yana, faşizme karşı bütün güçleri, Parti'mizin açmış olduğu anti faşist kampanyaya katılmağa ve kampanyayı desteklemeğe davet ediyoruz.

KİTLE EĞİTİM BROŞÜRLERİ DİZİSİ YAYINLANIYOR

Partimizin yeni eğitim genelgesinde ana hatlarıyla gösterilen eğitim çalışmalarına yardımcı olmak üzere, çeşitli konuların öğrenilmesinde temel alınacak KİTLE eğitim broşürleri yayınlanmaya başlamıştır.

İlk dört broşürün konuları şunlardır:

- 1- Sınıf nedir? Sosyal sınıflar nasıl doğdu?
- 2- Sınıf mücadelesi
- 3- Kapitalist toplumda sınıflar
- 4- Türkiye'de sınıflar

MERKEZİ SENDİKA BÜROSUNUN SENDİKA ÇALIŞMALARI HAKKINDA UYARISI:

Son günlerde, işçi sınıfımızın sarı sendikalara karşı giriştiği yoğun mücadeleden ötürü teşkilatımızdan ve parti üyelerimizden, bazı iş kollarında, bu işkollarında var olan sendikaların dışında yeni sendikalar kurma önerileri gelmektedir.

Mevcut sendikalar dışında, yeniden sendika kurulmasının gerekçeleri ve konuyla ilgili ayrıntılı bilgiler genel merkez sendikalar bürosuna iletilmeden ve genel merkez sendikalar bürosunun tasvibi alınmadan hiçbir iş kolunda sendika kurulmayacaktır ve kurulmasına yardımcı olmayacaktır.

Merkezi sendikalar bürosu, bundan böyle yeni bir çalışma dönemine girmiştir. Verilecek bilgiler en kısa zamanda değerlendirilerek gerekli cevap, öneri ve yardımlar hızla iletilecektir.

Merkezî sendikalar bürosu kısa zamanda, partimizin sendikalar politikasıyla ilgili en genel bilgileri teşkilâta iletacaktır.

GENÇ SOSYALİSTLER BİRLİĞİ KURULUYOR

Partimizin genel olarak gençlik, özel olarak öğrenci gençlik meseleleri konusundaki görüşleri ve politikası, partimizin görüşlerini yansıtan yayın organlarında yayınlanmıştı, yayınlanıyor. Partimizin bu politikasını bilinçli bir şekilde kendilerine mal eden genç arkadaşlarımız, Genç Sosyalistler Birliği adı altında, işçi, köylü, genel anlamda emekçi gençlikle öğrenci gençliği tek bir sosyalist çatı altında toplayacak bir kitle örgütünü kurmaya karar vermişlerdir. Genç Sosyalistler Birliği'nin kurucularından olacak genç partili arkadaşlarımızdan aldığımız bilgiye göre, Birliğin tüzüğü hazırlanmış olup, kuruluş çalışmaları tamamlanmak üzere dir. Sosyalist Gençlik adlı bir yayın organı da çıkaracak olan Genç Sosyalistler Birliği, partimizin gençlik politikası doğrultusunda örgütsüz geniş bir genç ve dinamik toplum kesiminin ihtiyaçlarına cevap verecektir.

Genç sosyalistler Birliği'nin kurucularına bu güç fakat işçi sınıfımızın ve tüm emekçi halkımızın yarınlarına dönük çalışmalarında başarılar diler bütün sosyalist ve sosyalizm sempaticanı gençlerimizi, örgütü elbirliğiyle güçlendirme görevine davet ederiz.

ERKEN SEÇİMLER VE ÖRGÜTLENME

Partimizin son Genel Yönetim Kurulu toplantısında, bir erken seçim durumunda partimizin tutumu tartışılmış ve kararlaştırılmıştır. Genel Yönetim kurulumuz, toplantının sonunda yaptığı basın toplantısında, basın mensuplarının bazı sorularına verilen cevaplar kasıtlı veya yanlış anlama sonucu burjuva basınında kamuoyunu yanıltır şekilde çıkmıştır. Partimizin bu konudaki tutumu KİTLE gazetesinin 37. sayısında yer almıştır.

1975 sonbaharında yapılacak bir seçime parti olarak iştirak etmemizi sağlayacak önşartların yerine getirilmesi şu anda partimiz teşkilatının en önemli görevlerinden biridir. Parti teşkilatımızın ve partili arkadaşlarımızın bütün güç ve imkânlarını kullanarak, kendini dayatan "15 ilde teşkilatı tamamlama görevinin üstesinden geleceklerine güvenimiz tamdır.

Ancak, parti teşkilatımız bu acil görevin sorumluluğunu yüklenirken hiçbir zaman "herşey seçim için" havasına girmemelidir. Seçim öncesi örgütlenme çalışmalarımız, işçi sınıfımız ve yoksul köylülüğümüz tabanındaki örgütlenme çalışmalarımızın bir parçası olarak görülmeli ve partimizin gerek içe dönük, gerekse kitle çalışmaları bütünü içinde mütalaa edilerek ancak zamanın kısıtlı olduğu gözden kaçırılmadan yürütülmelidir.